Администрация  муниципального района
«Тунгокоченский  район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       11 марта 2021 года                                                                        № 74
с. Верх-Усугли
О внесении изменений в Постановление № 417 от 30 июля 2014 года « Об обеспечении сохранности жилых помещений, закрепленных за детьми – сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также лицам из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

 В соответствии со статьями 25, 33, Устава муниципального района «Тунгокоченский район», администрация муниципального района «Тунгокоченский район», постановляет:
1. Внести изменения в Постановление № 417 от 30 июля 2014 года « Об обеспечении сохранности жилых помещений, закрепленных за детьми – сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также лицам из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

1.1. Приложение № 3 изложить в новой редакции:
«Приложение № 3 к Постановлению

 администрации муниципального

  района «Тунгокоченский  район»

№ 417 от 30.07.2014 года

Состав
 межведомственной  комиссии  по  проверке  сохранности жилых  помещений, закрепленных  за  детьми  - сиротами  и детьми, оставшимися  без  попечения  родителей, а  также  лицами  из  числа  детей-сирот  и детей, оставшихся  без  попечения  родителей

	№
	ФИО
	Должность

	1
	2
	3

	1
	Мальцева Светлана Валерьевна
	Заместитель главы муниципального района «Тунгокоченский район» по социальным вопросам, председатель комиссии

	2
3
	Трушакова Нина Ивановна
Щекатурова Ирина Дмитриевна
	Председатель комитета образования администрации муниципального района «Тунгокоченский район», заместитель председателя
 Специалист опеки и попечительства комитета образования  администрации муниципального района  «Тунгокоченский район», секретарь

	4
	Горелова Оксана Владимировна
	Начальник Тунгокоченского отдела  ГКУ КЦСЗН Забайкальского края (по согласованию)

	5
	Баянова Инна Викторовна
	Председатель комитета по имуществу администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	6
	Простакишина Елена Георгиевна
	 Ведущий специалист  отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района  «Тунгокоченский район»

2.Признать утратившим силу  Постановление № 92 от 20.03.2017 года « О внесении изменений в Постановление  № 417 от 30.07.2014 года « Об обеспечении сохранности жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

3.Признать утратившим силу Постановление № 92 от 20.03.2018 года « О внесении  изменений в Постановление № 417 от 30.07.2014 года «Об обеспечении сохранности жилых помещений, закрепленных за детьми – сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также лицам из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на          заместителя главы муниципального района «Тунгокоченский  район» по социальным вопросам С.В. Мальцеву.
5. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      Глава муниципального района

     «Тунгокоченский район»                                                               С.В. Захарченко